СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.10.2024  года №  24
с. Гремячье

Об утверждении Структуры администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь ч.1, ч.3 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Гремяченского сельского поселения, Совет народных депутатов Гремяченского сельского Хохольского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Структуру администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

         2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Хохольского городского поселения от 14.02.2023 г. № 4 «Об утверждении Структуры администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 16 октября 2024 года.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Гремяченского сельского поселения «Вестник муниципальных правовых актов Гремяченского сельского поселения».
Глава Гремяченского

сельского поселения                                                                                            Д.А.Ткаченко

Председатель Совета народных депутатов

Гремяченского сельского поселения                                              Н.И.Анохина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Гремяченского сельского поселения
от  15.10.2024 года № 24
Структура администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

Глава Гремяченского сельского поселения

Инспектор

Заместитель главы администрации

Старший инспектор

Старший инспектор

Начальник сектора

Инспектор